
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

САВЕЛКИ 
В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

РЕШЕНИЕ  

 

 

 

 

10 декабря 2024 г. № 6 –СД/12 

 

 

 

О бланках документов и печатях органов местного 

самоуправления внутригородского муниципального 

образования – муниципального округа Савелки в 

городе Москве 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 -ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного 

самоуправления в городе Москве», Уставом внутригородского муниципального 

образования - муниципального округа Савелки в городе Москве Совет депутатов 

внутригородского муниципального образования – муниципального округа Савелки в 

городе Москве решил: 

1. Утвердить следующие формы:  

1) бланк решения Совета депутатов внутригородского муниципального 

образования – муниципального  округа Савелки в городе Москве согласно 

приложению 1 к настоящему решению; 

2) бланк депутатского запроса Совета депутатов внутригородского 

муниципального образования – муниципального округа Савелки в городе Москве 

согласно приложению 2 к настоящему решению; 

3) бланк письма Совета депутатов внутригородского муниципального 

образования – муниципального округа Савелки в городе Москве согласно приложению 

3 к настоящему решению; 



2 

 

4) бланк письма депутата Совета депутатов внутригородского муниципального 

образования – муниципального округа Савелки в городе Москве согласно приложению 

4 к настоящему решению; 

5) бланк постановления главы внутригородского муниципального образования – 

муниципального округа Савелки в городе Москве согласно приложению 5 к 

настоящему решению; 

6) бланк распоряжения главы внутригородского муниципального образования – 

муниципального округа Савелки в городе Москве согласно приложению 6 к 

настоящему решению; 

7) бланк письма главы внутригородского муниципального образования – 

муниципального округа Савелки в городе Москве согласно приложению 7 к 

настоящему решению; 

8) бланк постановления аппарата Совета депутатов внутригородского 

муниципального образования – муниципального округа Савелки в городе Москве 

согласно приложению 8 к настоящему решению; 

9) бланк распоряжения аппарата Совета депутатов внутригородского 

муниципального образования – муниципального округа Савелки в городе Москве 

согласно приложению 9 к настоящему решению; 

10) бланк письма аппарата Совета депутатов внутригородского муниципального 

образования – муниципального округа Савелки в городе Москве согласно приложению 

10 к настоящему решению; 

2. Определить, что бланки документов, указанные в пункте 1 настоящего 

решения, выполняются тёмно-медным (коричневым) цветом на белом фоне на листах 

бумаги формата А4; 

3. Утвердить эскиз оттиска гербовой печати Совета депутатов 

внутригородского муниципального образования – муниципального округа Савелки в 

городе Москве согласно приложению 11 к настоящему решению. 

4. Утвердить эскиз оттиска гербовой печати аппарата Совета депутатов 

внутригородского муниципального образования – муниципального округа Савелки в 

городе Москве согласно приложению 12 к настоящему решению. 



3 

 

5. Опубликовать настоящее решение в соответствии с Уставом 

внутригородского  муниципального  образования – муниципального округа Савелки в 

городе Москве. 

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

внутригородского муниципального образования – муниципального округа Савелки в 

городе Москве Юдахину Ирину Васильевну. 

 

Глава внутригородского муниципального 

образования - муниципального округа 

Савелки в городе Москве                                                                     И.В. Юдахина 

 

 



4 

 

 

Приложение 1 

к решению Совета депутатов 

внутригородского муниципального 

образования – муниципального округа 

Савелки в городе Москве 

 от 10 декабря  2024 года № 6 –СД/12 

 

 

Форма бланка решения Совета депутатов 

внутригородского муниципального 

образования – муниципального округа 

Савелки в городе Москве 
 

 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

САВЕЛКИ 
В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

РЕШЕНИЕ 

______________ № ______  

 
 



5 

 

 

Приложение 2 

к решению Совета депутатов 

внутригородского муниципального 

образования – муниципального округа 

Савелки в городе Москве 

 от 10 декабря  2024 года № 6 –СД/12 

 

 

Форма бланка депутатского запроса 

Совета депутатов внутригородского 

муниципального образования – 

муниципального округа Савелки в городе 

Москве 
 

 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

САВЕЛКИ 
В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

ДЕПУТАТСКИЙ ЗАПРОС 

Корпус 348, пом. 2-4, Зеленоград, Москва, 124482 

Тел./фак: (499) 734-11-81, (499) 735-33-60  e-mail: msavelki@mail.ru  http://www. savelki.ru 
 

______________ № ______________ 

 

На № _________ от ______________ 

 

 

 

mailto:msavelki@mail.ru


6 

 

 

Приложение 3 

к решению Совета депутатов 

внутригородского муниципального 

образования – муниципального округа 

Савелки в городе Москве 

 от 10 декабря  2024 года № 6 –СД/12 

 

 

Форма бланка письма Совета депутатов 

внутригородского муниципального 

образования – муниципального округа 

Савелки в городе Москве 
 

 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

САВЕЛКИ 
В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

Корпус 348, пом. 2-4, Зеленоград, Москва, 124482 

Тел./фак: (499) 734-11-81, (499) 735-33-60  e-mail: msavelki@mail.ru  http://www. savelki.ru 
 

______________ № ______________ 

 

На № _________ от ______________ 

 

 

 

mailto:msavelki@mail.ru


7 

 

 

Приложение 4 

к решению Совета депутатов 

внутригородского муниципального 

образования – муниципального округа 

Савелки в городе Москве 

 от 10 декабря  2024 года № 6 –СД/12 

 

 

Форма бланка письма депутата Совета 

депутатов внутригородского 

муниципального образования – 

муниципального округа Савелки в городе 

Москве 
 

 

 
 

ДЕПУТАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

САВЕЛКИ 
В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

Корпус 348, пом. 2-4, Зеленоград, Москва, 124482 

Тел./фак: (499) 734-11-81, (499) 735-33-60  e-mail: msavelki@mail.ru  http://www. savelki.ru 
 

______________ № ______________ 

 

На № _________ от ______________ 

 

 

 

 

mailto:msavelki@mail.ru


8 

 

 

Приложение 5 

к решению Совета депутатов 

внутригородского муниципального 

образования – муниципального округа 

Савелки в городе Москве 

 от 10 декабря  2024 года № 6 –СД/12 

Форма бланка постановления главы 

внутригородского муниципального 

образования – муниципального округа 

Савелки в городе Москве 
 

 

 
 

ГЛАВА 
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – 

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

САВЕЛКИ 
В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

______________ №________  

 
 



9 

 

 

Приложение 6 

к решению Совета депутатов 

внутригородского муниципального 

образования – муниципального округа 

Савелки в городе Москве 

 от 10 декабря  2024 года № 6 –СД/12 

 

Форма бланка распоряжения главы 

внутригородского муниципального 

образования – муниципального округа 

Савелки в городе Москве 
 

 

 
 

ГЛАВА 
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

САВЕЛКИ 
В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 

__________________ № _________  

 
 



10 

 

 

Приложение 7 

к решению Совета депутатов 

внутригородского муниципального 

образования – муниципального округа 

Савелки в городе Москве 

 от 10 декабря  2024 года № 6 –СД/12 

 

 

Форма бланка письма главы 

внутригородского муниципального 

образования – муниципального округа 

Савелки в городе Москве 
 

 

 
 

ГЛАВА 
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

САВЕЛКИ 
В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

Корпус 348, пом. 2-4, Зеленоград, Москва, 124482 

Тел./фак: (499) 734-11-81, (499) 735-33-60  e-mail: msavelki@mail.ru  http://www. savelki.ru 
 

______________ № ______________ 

 

На № _________ от ______________ 

 

 

 

mailto:msavelki@mail.ru


11 

 

 

Приложение 8 

к решению Совета депутатов 

внутригородского муниципального 

образования – муниципального округа 

Савелки в городе Москве 

 от 10 декабря  2024 года № 6 –СД/12 

 

Форма бланка постановления аппарата 

Совета депутатов внутригородского 

муниципального образования – 

муниципального округа Савелки в городе 

Москве 
 

 

 
 

АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

САВЕЛКИ 
В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

__________________ №_________  

 
 



12 

 

 

Приложение 9 

к решению Совета депутатов 

внутригородского муниципального 

образования – муниципального округа 

Савелки в городе Москве 

 от 10 декабря  2024 года № 6 –СД/12 

 

Форма бланка распоряжения аппарата 

Совета депутатов внутригородского 

муниципального образования – 

муниципального округа Савелки в городе 

Москве 
 

 

 
 

АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

САВЕЛКИ  
В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 

__________________ №_________  

 
 



13 

 

 

Приложение 10 

к решению Совета депутатов 

внутригородского муниципального 

образования – муниципального округа 

Савелки в городе Москве 

 от 10 декабря  2024 года № 6 –СД/12 

 

Форма бланка письма аппарата Совета 

депутатов внутригородского 

муниципального образования – 

муниципального округа Савелки в городе 

Москве 
 

 

 
 

АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

САВЕЛКИ 
В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

Корпус 348, пом. 2-4, Зеленоград, Москва, 124482 

Тел./фак: (499) 734-11-81, (499) 735-33-60  e-mail: msavelki@mail.ru  http://www. savelki.ru 
 

______________ № ______________ 

 

На № _________ от ______________ 

 

 

 

 

mailto:msavelki@mail.ru


14 

 

 

Приложение11 

к решению Совета депутатов 

внутригородского муниципального 

образования – муниципального округа 

Савелки в городе Москве 

 от 10 декабря  2024 года № 6 –СД/12 

 

 

Эскиз оттиска гербовой печати Совета депутатов  

внутригородского муниципального образования – муниципального округа 

Савелки в городе Москве 

 

 



15 

 

 

Приложение 12 

к решению Совета депутатов 

внутригородского муниципального 

образования – муниципального округа 

Савелки в городе Москве 

 от 10 декабря  2024 года № 6 –СД/12 

 

Эскиз оттиска гербовой печати аппарата Совета депутатов  

внутригородского муниципального образования – муниципального округа 

Савелки в городе Москве 

 

 

 

 


